

河北福成五丰食品股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司中期财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李福成、主管会计工作负责人李维忠、会计机构负责人(会计主管人员)刘开信声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

| | | |
|---------|--------------------------|-----------------|
| 股票简称 | 福成五丰 | |
| 股票代码 | 600065 | |
| 上市证券交易所 | 上海证券交易所 | |
| 董事会秘书 | 李维忠 | |
| 证券事务代表 | 杨文强 | |
| 姓名 | 李维忠 | 杨文强 |
| 联系地址 | 河北省三河市燕郊经济技术开发区 | 河北省三河市燕郊经济技术开发区 |
| 电话 | 01061596607 | 01061590125 |
| 传真 | 01061596618 | 01061590125 |
| 电子信箱 | songhaoxian@vip.sina.com | ywc_0ct@tom.com |

2.2 主要财务数据和指标

| 单位:元 币种:人民币 | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 流动资产 | 201,546,288.00 | 213,277,233.23 | -5.50 |
| 流动负债 | 92,812,301.88 | 107,977,895.85 | -14.06 |
| 总资产 | 618,172,640.89 | 586,636,405.53 | 5.37 |
| 股东权益(不含少数股东权益) | 495,380,338.03 | 487,667,509.69 | 1.58 |
| 每股净资产(元) | 1.77 | 1.75 | 1.14 |
| 调整后的每股净资产(元) | 1.70 | 1.67 | 1.80 |
| 报告期(1-6月) | 上年同期 | 本报告比上年同期增减(%) | |
| 净利润 | 7,702,828.13 | 4,889,913.36 | 57.52 |
| 扣除非经常性损益的净利润 | 7,660,520.06 | 6,028,848.02 | 26.90 |
| 每股收益(元) | 0.03 | 0.02 | 50.00 |
| 净资产收益率(%) | 1.85 | 1.01 | 增加0.84个百分点 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 17,815,441.01 | 19,507,847.24 | -8.68 |

2.2.2 非经常性损益项目

| 单位:元 币种:人民币 | 金额 |
|-------------------------------------|------------|
| 处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益 | 285,161.76 |
| 以前年度已计提各项减值准备的转回 | 337,469.94 |
| 所得税影响数 | 0 |
| 合计 | 52,306.18 |

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股本变动情况表

| 单位:股 | 本次变动前 | 本次变动增减(+,-) | 本次变动后 |
|------------|-------------|-------------|-------------|
| 一、未上市流通股 | | | |
| 1.发起人股份 | 172,262,914 | 61,656 | 172,262,914 |
| 其中: | | | |
| 国家持有股份 | 1,914,032 | 0 | 1,914,032 |
| 境内法人持有股份 | 101,443,716 | 36,311 | 101,443,716 |
| 境外法人持有股份 | 68,905,166 | 24,948 | 68,905,166 |
| 2.募集法人股份 | | | |
| 3.内资股 | | | |
| 4.优先股或其他 | 19,140,323 | 6,856 | 19,140,323 |
| 未上市流通股合计 | 191,403,237 | 68,510 | 191,403,237 |
| 二、已上市流通股 | 88,000,000 | 31,500 | 88,000,000 |
| 1.人民币普通股 | 88,000,000 | 31,500 | 88,000,000 |
| 2.境外上市的外资股 | | | |

3.2 股东数量和持股情况

| 单位:股 | 报告期末股东总数 | 20,603 | | |
|-------------------|----------|------------|------------|---------------|
| 前十名股东持股情况 | | | | |
| 股东名称 | 持股比例(%) | 持股总数 | 持有非流通股数量 | 质押或冻结的股份数量 |
| 河北三河福成五丰集团总公司 | 32.20 | 89,959,921 | 89,959,921 | |
| 工行上市公司 | 24.66 | 68,306,166 | 68,306,166 | |
| 内蒙古兴安盟鑫泰进出口有限责任 | 6.85 | 19,140,323 | 19,140,323 | 质押 15,000,000 |
| 三河市福成商贸有限责任公司 | 2.74 | 7,666,130 | 7,666,130 | |
| 三河市福成贸易有限责任公司 | 1.37 | 3,828,066 | 3,828,066 | |
| 中国建设银行-银华核心优选股票 | 未知 | 0.93 | 2,569,367 | 未知 |
| 中国建设银行-银华优势企业(平衡) | 未知 | 0.93 | 2,569,368 | 未知 |
| 中国建设银行-银华优势企业(平衡) | 未知 | 0.93 | 2,569,368 | 未知 |
| 中国工商银行-诺安平衡证券投资基金 | 未知 | 0.68 | 1,890,000 | 未知 |
| 中国工商银行-诺安平衡证券投资基金 | 未知 | 0.57 | 1,580,109 | 未知 |

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用√不适用

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用√不适用

§5 董事会讨论与分析

5.1 主营业务分行业、产品情况表

5.1 主营业务分行业、产品情况表

| 单位:元 币种:人民币 | 分行业或分产品 | 主营业务收入 | 主营业务成本 | 主营业务利润率(%) | 主营业务收入比上年同期增减(%) | 主营业务成本比上年同期增减(%) | 主营业务利润率比上年同期增减(%) |
|---|---|----------------|----------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| 报告期内:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 2,154,349.79元 | 畜牧 | 201,900,472.27 | 178,885,166.06 | 11.40 | -5.21 | -6.36 | 增加1.00个百分点 |
| | 其中:关联交易 | 4,547,696.51 | 3,603,714.99 | 20.76 | -83.00 | -81.58 | 减少6.40个百分点 |
| | 合计 | 201,900,472.27 | 178,885,166.06 | 11.40 | -5.21 | -6.36 | 增加1.00个百分点 |
| | 内销 | 0 | 0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 增加0.00个百分点 |
| | 合计 | 201,900,472.27 | 178,885,166.06 | 11.40 | -5.21 | -6.36 | 增加1.00个百分点 |
| | 分产品 | | | | | | |
| | 牛肉 | 160,418,385.92 | 145,531,694.75 | 9.39 | 22.91 | 19.85 | 增加2.86个百分点 |
| | 其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 2,154,349.79元 | | | | | | |
| | 5.2 主营业务分地区情况 | | | | | | |
| | 单位:元 币种:人民币 | 地区 | 主营业务收入 | 主营业务收入比上年同期增减(%) | | | |
| | 华北地区 | 10,213,707 | 36.11 | | | | |
| | 华东地区(北京除外) | 6,826,077 | -19.65 | | | | |
| | 东北地区 | 909,577 | -49.07 | | | | |
| | 华南地区 | 396,963 | 480.56 | | | | |
| | 华东地区 | 1,431,616 | -17.38 | | | | |
| | 香港 | 230,231 | -88.29 | | | | |
| | 厦门 | 174,068 | - | | | | |

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用√不适用

5.4 参股公司经营情况(适用投资收益占净利润10%以上的情况)
□适用√不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
□适用√不适用

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用√不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用√不适用

5.8 募集资金使用情况
5.8.1 募集资金运用
√适用□不适用

募集资金运用

| 单位:万元 币种:人民币 | 募资金额 | 25,200.00 | | | | |
|------------------|--------|-----------|----------|--------|----------|----------|
| 承诺项目名称 | 投入金额 | 是否变更项目 | 实际投入金额 | 产生收益情况 | 是否符合计划进度 | 是否符合预计收益 |
| 年出栏4万头肉牛养殖场技术改造项 | 3,350 | 否 | 3,350 | 是 | 是 | 否 |
| 建设种牛繁育基地项目 | 1,900 | 否 | 1,267.15 | 否 | 否 | 否 |
| 4万头肉牛养殖场技术改造项 | 2,500 | 否 | 2,170.02 | 是 | 是 | 否 |
| 4000吨低温冷库技术改造项 | 2,913 | 否 | 1,833.83 | 是 | 是 | 否 |
| 3000头肉牛养殖场技术改造项 | 2,900 | 否 | 2,500 | 是 | 是 | 否 |
| 乳制品生产生产线项目 | 10,686 | 是 | 0 | 否 | 否 | 否 |
| 合计 | 23,849 | / | / | / | / | / |

1.年出栏4万头肉牛养殖场技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
2.建设种牛繁育基地项目已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
3.4万头肉牛养殖场技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
4.4000吨低温冷库技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
5.3000头肉牛养殖场技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
6.乳制品生产生产线项目因已经变更募集资金用途,故项目建设推迟了时间。
7.乳制品生产生产线项目变更原因及程序详见2006年6月1日的中国证券报、上海证券报及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

5.6 变更项目情况
√适用□不适用

5.7 变更项目情况

| 单位:元 币种:人民币 | 变更项目 | 变更原因 | 变更金额 | 变更比例 | 变更进度 |
|-------------|------------|----------|--------|--------|------|
| | 乳制品生产生产线项目 | 变更募集资金用途 | 10,686 | 42.80% | 尚未开始 |

5.8 募集资金运用
√适用□不适用

国电电力发展股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司中期财务报告未经审计。
1.3 公司中期财务报告未经审计。
1.4 公司董事长周大兵先生、总经理、总会计师陈斌先生及财务部经理王存福先生声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

| | | |
|---------|-----------------------------|--------------------|
| 股票简称 | 国电电力 | |
| 股票代码 | 600795 | |
| 上市证券交易所 | 上海证券交易所 | |
| 董事会秘书 | 刘洪波 | |
| 证券事务代表 | 王存福 | |
| 姓名 | 刘洪波 | 王存福 |
| 联系地址 | 北京市西城区阜成门大街6-8号国际投资大厦9层910室 | 100094 |
| 电话 | 010-58922200 | 010-58922101 |
| 传真 | 010-58923900 | 010-58923222 |
| 电子信箱 | china@960076.com.cn | hwag@960076.com.cn |

2.2 主要财务数据和指标

| 单位:元 币种:人民币 | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|----------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 流动资产 | 4,561,003,498.20 | 3,923,011,468.09 | 15.97 |
| 流动负债 | 11,712,801,816.00 | 9,243,875,301.12 | 26.71 |
| 总资产 | 38,584,709,351.40 | 36,063,259,893.02 | 8.08 |
| 股东权益(不含少数股东权益) | 7,822,678,649.67 | 7,437,125,539.00 | 5.19 |
| 每股净资产(元) | 3.407 | 3.177 | 9.21 |
| 调整后的每股净资产(元) | 3.386 | 3.094 | 10.12 |
| 报告期(1-6月) | 上年同期 | 本报告比上年同期增减(%) | |
| 净利润 | 394,545,789.51 | 412,668,031.20 | -4.39 |
| 扣除非经常性损益的净利润 | 384,403,689.74 | 421,397,578.77 | -8.78 |
| 每股收益(元) | 0.172 | 0.182 | -5.49 |
| 每股收益(元) | 0.170 | | |
| 净资产收益率(%) | 5.043 | 5.823 | 减少0.79个百分点 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 1,889,920,472.53 | 1,028,560,726.39 | 82.06 |

2.2.2 非经常性损益项目
√适用□不适用

| 单位:元 币种:人民币 | 金额 |
|-------------------------------------|---------------|
| 处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益 | 1,476,856.90 |
| 以前年度已计提各项减值准备的转回 | 9,140,874.02 |
| 其他非经常性损益项目 | -155,400.19 |
| 所得税影响数 | -320,200.05 |
| 合计 | 10,142,128.77 |

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股本变动情况表

| 单位:股 | 本次变动前 | 本次变动增减(+,-) | 本次变动后 |
|------------|---------------|-------------|---------------|
| 一、未上市流通股 | | | |
| 1.发起人股份 | 1,680,561,608 | 74,056 | 1,680,561,608 |
| 其中: | | | |
| 国家持有股份 | | | |
| 境内法人持有股份 | 1,680,561,608 | 74,056 | 1,680,561,608 |
| 境外法人持有股份 | | | |
| 2.募集法人股份 | | | |
| 3.内资股 | | | |
| 4.优先股或其他 | | | |
| 未上市流通股合计 | 1,680,561,608 | 74,056 | 1,680,561,608 |
| 二、已上市流通股 | 88,000,000 | 31,500 | 88,000,000 |
| 1.人民币普通股 | 88,000,000 | 31,500 | 88,000,000 |
| 2.境外上市的外资股 | | | |

3.2 股东数量和持股情况

| 单位:股 | 报告期末股东总数 | 63,943 | | |
|--------------------|----------|-------------|-------------|------------|
| 前十名股东持股情况 | | | | |
| 股东名称 | 持股比例(%) | 持股总数 | 持有非流通股数量 | 质押或冻结的股份数量 |
| 中国国电集团公司 | 33.23 | 762,847,424 | 762,847,424 | 0 |
| 辽宁电力有限公司 | 30.30 | 695,581,095 | 695,581,095 | 0 |
| 龙源电力集团有限公司 | 9.67 | 222,123,000 | 222,123,000 | 0 |
| 中国人寿保险股份有限公司 | 0.73 | 16,871,000 | 0 | 未知 |
| 上海聚源对冲平衡混合型证券投资基金 | 0.58 | 13,396,390 | 0 | 未知 |
| FORTIS BANK S.A/NV | 0.45 | 10,389,742 | 0 | 未知 |
| 嘉实服务增值行业证券投资基金 | 0.36 | 8,207,382 | 0 | 未知 |
| 山西信托投资有限公司 | 0.34 | 7,765,252 | 0 | 未知 |
| 中国平安保险(集团)股份有限公司 | 0.33 | 6,967,220 | 0 | 未知 |
| 同德证券投资基金 | 0.3 | 6,901,766 | 0 | 未知 |

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用√不适用

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用√不适用

§5 董事会讨论与分析

5.1 主营业务分行业、产品情况表

5.1 主营业务分行业、产品情况表

| 单位:元 币种:人民币 | 分行业或分产品 | 主营业务收入 | 主营业务成本 | 主营业务利润率(%) | 主营业务收入比上年同期增减(%) | 主营业务成本比上年同期增减(%) | 主营业务利润率比上年同期增减(%) |
|---|---|------------------|------------------|------------|------------------|------------------|-------------------|
| 报告期内:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 366,735,961.62元 | 电力供应 | 4,996,270,164.52 | 3,768,578,442.69 | 24.57 | 13.88 | 17.31 | 减少2.21个百分点 |
| | 热力供应 | 101,188,422.20 | 128,236,636.75 | -26.73 | 26.39 | 5.19 | 增加25.64个百分点 |
| | 其他行业 | 387,180,475.13 | 298,265,399.01 | 18.77 | -18.53 | -23.43 | 增加5.19个百分点 |
| | 合计 | 5,484,629,061.85 | 4,195,060,477.45 | 23.22 | 11.12 | 12.88 | 减少1.06个百分点 |
| | 其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 366,735,961.62元 | | | | | | |

5.2 主营业务分地区情况

5.2 主营业务分地区情况

| 单位:元 币种:人民币 | 地区 | 主营业务收入 | 主营业务收入比上年同期增减(%) |
|-------------|------|------------------|------------------|
| | 华北地区 | 2,185,741,925.23 | 33.39 |
| | 华东地区 | 564,185,034.19 | -6.61 |
| | 东北地区 | 598,320,856.61 | 0.67 |
| | 华南地区 | 427,449,838.75 | -7.42 |
| | 西南地区 | 82,764,277.18 | 12.40 |
| | 西北地区 | 838,177,124.49 | -35.3 |
| | 合计 | 5,464,639,061.85 | 11.12 |

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用√不适用

5.4 参股公司经营情况(适用投资收益占净利润10%以上的情况)
□适用√不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
□适用√不适用

5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用√不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用√不适用

5.8 募集资金使用情况
5.8.1 募集资金运用
√适用□不适用

募集资金运用

| 单位:元 币种:人民币 | 募资金额 | 30,985,032.18 | | | | |
|-------------|--------|---------------|--------|--------|----------|----------|
| 承诺项目名称 | 投入金额 | 是否变更项目 | 实际投入金额 | 产生收益情况 | 是否符合计划进度 | 是否符合预计收益 |
| 浙江北仑发电有限公司 | 24,800 | 否 | 24,800 | 是 | 是 | 否 |

1.年出栏4万头肉牛养殖场技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
2.建设种牛繁育基地项目已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
3.4万头肉牛养殖场技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
4.4000吨低温冷库技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
5.3000头肉牛养殖场技术改造项已经投入投入使用,因实际生产规模未达到设计生产能力,故未达到预期收益。
6.乳制品生产生产线项目因已经变更募集资金用途,故项目建设推迟了时间。
7.乳制品生产生产线项目变更原因及程序详见2006年6月1日的中国证券报、上海证券报及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

5.9 董事会下半年度的经营计划修改计划
□适用√不适用

5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明
□适用√不适用

5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标准意见”的说明
□适用√不适用

5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标准意见”涉及事项的变化及处理情况的说明
□适用√不适用

5.6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组
√适用□不适用

| 单位:元 币种:人民币 | 交易对方及收购或出售资产 | 购买日 | 交易价格 | 自购买日起至报告期末为上市公司贡献的净利润 | 是否为关联交易(如是,说明定价原则) | 所涉及的资产产权是否已完全过户 | 是否已完全过户 |
|-------------|-------------------------------|--------|------|-----------------------|--------------------|-----------------|---------|
| | 向国电金山热电股份有限公司受让国电沙河电厂有限公司6%股权 | 1,2705 | 否 | 是 | 是 | 是 | |

6.2 担保事项
√适用□不适用

证券代码:600050 证券简称:中国联通 编号:临时2006-029

中国联合通信股份有限公司关于中国联合通信有限公司增持中国联合通信股份有限公司股份并获准豁免要约收购义务的公告

中国联合通信有限公司(以下简称“联通集团”)为中国联合通信股份有限公司(以下简称“本公司”)的控股股东。截至本公告发布之日,联通集团持有本公司有限售条件的股份12,874,318,375股,占本公司总股本的比例为60.7376%。

联通集团认为,现阶段本公司的股票价值被低估,有损全体股东、特别是社会公众股东的利益和中国联通的市场形象。因此,联通集团拟增持部分本公司的股份,以稳定本公司的股价,提高投资者的信心,维护全体股东利益。本次增持的具体计划如下:

(一)增持数量及金额:拟增持不超过本公司总股本(约212亿股)4%,不

低于1%的股份;

(二)增持途径:在获得中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)关于豁免联通集团要约收购义务之日起的九个月内,联通集团将通过上海证券交易所证券交易系统二级市场购买;

(三)完成上述增持后,联通集团合计持有本公司股份的比例将不超过65%,其他股东持有的比例将不低于35%;

(四)联通集团向公众投资者承诺:在本次增持过程中以及增持完成后的六个月内,不出售其持有的本公司的股份。

本次增持及豁免联通集团要约收购义务已于2006年8月16日获得中国证监会证监公司字[2006]171号《关于同意豁免中国联合通信有限公司要约收购中国联合通信股份有限公司股份义务的批复》的批准。

特此公告

中国联合通信股份有限公司
二零零六年八月十七日

证券代码:600050 证券简称:中国联通 编号:临时2006-030

中国联合通信股份有限公司公告

中国联合通信股份有限公司通过中国联通(BV1)有限公司控股的中国

联通股份有限公司在香港公布了其2006年7月份统计期内业务发展数据表,详情如下:

| (一) 移动电话 | 2006年7月份 | 2006年6月份 |
|-------------------|------------|------------|
| GSM移动电话用户累计到达数 | 10,137.0万户 | 10,055.2万户 |
| 其中:后付用户 | 5,141.0万户 | 5,106.2万户 |
| 预付用户 | 4,996.0万户 | 4,949.0万户 |
| GSM移动电话用户本年累计净增数 | 628.9万户 | 548.0万户 |
| 其中:后付用户 | 324.4万户 | 289.6万户 |
| 预付用户 | 305.4万户 | 258.4万户 |
| CDMA移动电话用户累计到达数 | 3,477.9万户 | 3,453.4万户 |
| 其中:后付用户 | 3,192.9万户 | 3,169.7万户 |
| 预付用户 | 285.0万户 | 283.7万户 |
| CDMA移动电话用户本年累计净增数 | 205.6万户 | 181.2万户 |
| 其中:后付用户 | 191.9万户 | 168.8万户 |
| 预付用户 | 13.7万户 | 12.4万户 |
| (二) 国际国内长途电信业务 | | |

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额

| | |
|--------------------------------|-----------|
| 直接或间接为资产负债率超过70%的担保对象提供的债务担保金额 | 138,907.5 |
| 担保总额超过净资产50%部分的金额 | |
| 上述三项担保金额合计 | 138,907.5 |

6.3 重大关联交易

| 单位:元 币种:人民币 | 关联方 | 交易金额 | 占同类交易金额的比例% | 交易金额 | 占同类交易金额的比例% |
|-------------|--------------|----------------|-------------|----------------|-------------|
| | 辽宁省电力有限公司 | 540,062,356.89 | 10.81 | | |
| | 国电财务有限公司 | | | 215,407,436.76 | |
| | 中国国电集团公司所属单位 | 366,735,961.62 | 86.07 | | |
| | 合计 | 906,789,351.51 | | | |

其中:报告期内公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 366,735,961.62元

6.3.2 关联债权债务往来
□适用√不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项
□适用√不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
□适用√不适用

2006年上半年资金被占用情况及清欠进展情况
□适用√不适用

2006年下半年非经营性资金占用清欠方案实施时间表
□适用√不适用

6.6 非经营性资金在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况
□适用√不适用

6.7 未股改公司的股改工作时间安排说明
√适用□不适用

公司已于2006年7月17日公布了进行股权分置改革的提示性公告,并于7月21日公布了股权分置改革相关议案,股权分置改革方案已于2006年8月14日召开的临时股东大会审议通过,并获准通过。未股改公司已承诺股改但未能按时履行的具体原因说明
□适用√不适用

§7 财务报告